ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания управляющего совета МБДОУ «Детский сад № 10 «Мозаика» г. Нового Оскола

Белгородской области»

от «30» мая 2025 г.                                                                                                       № 04

             Место проведения: методический кабинет МБДОУ ДС №10.

              Время проведения: пятница, 30 мая 2025 года.

              Всего членов управляющего совета: 13 человек.

              Присутствуют: 13 человек

              Отсутствуют:

              Заседание ведёт председатель УС: Короткова Д.С.

              Секретарь: Еремина Е.Н.

(Явочный лист прилагается)

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О выборах членов УС ДОУ из числа родителей – Зацаринская С.Н., заведующий.

2. Выборы председателя Управляющего совета – член УС Поданева Т.А.

Решения:

1.На основании решения Совета родителей ввести в состав управляющего совета

Набережных Ивана Владимировича, родителя.

2. Избрать председателем Управляющего Совета Еремина Сергея Михайловича

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ
Председатель управляющего совета: подпись Короткова Д.С.

Секретарь управляющего совета: подпись Еремина Е.Н.